
REF. VIL44819

639 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum med 1,350m² Trädgård till salu i Cunit, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43881

6
Sovrum  

3
Badrum  

269m²
Planlösning  

1.500m²
Totalyta  

44m²
Terrass  

1.350m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Vacker lyxvilla med privat pool och trädgård till salu i
Cunit, i ett lugnt bostadsområde, några minuters
promenad från all service.

Charmig rustik villa i Cunit, på Costa Dorada.

Denna rustika villa med sex dubbelrum och tre kompletta badrum ligger i ett lugnt
bostadsområde i Cunit, en kuststad belägen på Costa Dorada. Huset ligger några
minuter från stranden, hållplatser för kollektivtrafiken och all slags service.

Villan ligger på en 1 400 m² stor tomt och har en klassisk rustik design. Fasaden är
perfekt underhållen och ger den en känsla av distinktion.

Villan är fördelad på två våningar. På bottenvåningen hittar vi en stor hall som
fungerar som utdelare. På ena sidan hittar vi ett första dubbelrum, mycket ljust och
med inbyggda garderober. Bredvid det finns ett komplett gästtoalett med
duschbricka.

Därefter har vi ett vardagsrum-matsal med öppen spis och tillgång till terrassen som
leder till trädgården via några vackra trappor. Mot andra sidan finns ett ljust kök, med
utgång till utsidan, utrustat med keramikhäll, ugn och fläkt.

Den första våningen har fem dubbelrum, två av dem med en liten terrass. Det stora
sovrummet har ett eget badrum med dusch och ett litet omklädningsrum. Slutligen
finns det ett komplett badrum för resten av sovrummen med badkar.

Utanför finns en stor trädgård med träd, blommor och växter, en privat pool och en
grillplats för att njuta av sommarkvällarna. Dessutom erbjuds ett litet uterum, med
inhägnader, för vintermånaderna och en vacker monter designad med ett extra rum
så att framtida gäster kan få mer avskildhet.

Huset har keramiska golv, gasvärme, luftkonditionering med split, pool, grill, terrass,
förråd, garage med två parkeringsplatser och ett vardagsrum/växthus utanför.

Denna rustika villa är en unik möjlighet att bo i ett av de mest exklusiva områdena på
Costa Dorada. Hemmet är perfekt för familjer eller par som letar efter ett charmigt
fritidshus.

lucasfox.se/go/vil44819

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, Turistlicens,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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